CОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 ноября 2024 года                                                                                                             №23

с. Акша
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края «О бюджете Акшинского муниципального округа Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Акшинского муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Акшинском муниципальном округе Забайкальского края, утвержденное Решением Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края № 60 от 24.05.2023 г:
1.  Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края «О бюджете Акшинского муниципального округа Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»  на 25 ноября  2024 года, в актовом зале администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края, по адресу: с. Акша, ул. Партизанская, 20.
2.  Предложения по проекту решения Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края «О бюджете Акшинского муниципального округа Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» направляются в письменном виде до 23 ноября 2024 года по адресу: 674230 с. Акша, ул. Партизанская, 20, каб. 25., 3-21-62. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту решения Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края «О бюджете Акшинского муниципального округа Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» рассматриваются на публичных слушаниях, на их основе в проект решения Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края «О бюджете Акшинского муниципального округа Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»  вносятся поправки.
3. . Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке на официальном сайте Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета
Акшинского муниципального округа
Забайкальского края                                                                                     М.Ю.Вологдина